
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-41/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

      

 

5)     Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 136 811,00

Obiekty sportowe 136 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 432,00

Własne 5 432,00

Zakup energii 50 733,00

Własne 50 733,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup usług pozostałych 33 443,00

Własne 33 443,00

3 975 880,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-41/2022 Z DNIA 9 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

926 0,00 136 811,00

92601 0,00 136 811,00

4210 -1 224,00 4 208,00

-1 224,00 4 208,00

4260 -651,00 50 082,00

-651,00 50 082,00

4270 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

4300 3 875,00 37 318,00

3 875,00 37 318,00

Razem: 0,00 3 975 880,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 305 565,00

Rodziny zastępcze 7 337 395,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Własne 9 500,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00

Własne 39 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Własne 1 000,00

12 401 319,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-41/2022 Z DNIA 9 MARCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 305 565,00

85508 0,00 7 337 395,00

4210 -2 000,00 7 500,00

-2 000,00 7 500,00

4300 -2 000,00 37 000,00

-2 000,00 37 000,00

4610 4 000,00 5 000,00

4 000,00 5 000,00

Razem: 0,00 12 401 319,00


